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2002/0469
2003/9062
2006/0384
2007/0381
2008/0536
2009/0377
2009/0408
2009/0446
2009/0494
2009/0502
2009/0536
2011/0270
2011/0309
2011/0338
2011/0343
2011/0370
2011/0395
2011/0415
2011/0416
2011/0421
2011/0433
2011/0463
2011/0470
2011/0478
2011/0502
2011/0518
2011/0519
2011/0532
2011/0533
2011/0535
2011/0548
2011/0568
2011/0574
2012/0016
2012/0036
2012/0054
2012/0092
2012/0100
2012/0106
2012/0111
2012/0126
2012/0134
2012/0136
2012/0139
2012/0146
2012/0187
2012/0191
2012/0195
2012/0198
2012/0212
2012/0214

REZULTATI ISPITA 1Z FIZIKE - GRUPA P1 — Oktobar 2013. (Broj osvojenih bodova je dat u %)

Prezime
Njezi¢
Nedeljkovic¢
Racanovié
Dimitrijevi¢
Avramovié
Butacevic
Ili¢
Askovi¢
Jovanovié
Gveri¢
Ivanovié
Purié
Vasic¢
Dimitrijevi¢
Erakovié¢
Garcevié
Damnjanovié
Zari¢
Zivkovié
Divjak
Matunovic
Ili¢
Jekic
Burjan
Dimovski
Burié¢
Dimié
Veljkovié¢
Zivkovié
Beljakovi¢
Aburas
Cuaical Angulo
Kabadaji¢
Purdevic¢
Golubovié
Ivanovié¢
Ili¢
bokié¢
Domanovié¢
Bojovié¢
Zdravkovié
Zivkovié
Jakovljevié¢
Dragicevié¢
Ili¢
Erakovi¢
Vukovljak
Belosevi¢
Doni¢
Zafirovic¢
Jelesijevic

Ime

Marko
Zeljko
Predrag
Ljubivoje
Aleksandar
Danijela
Violeta
Milan
Lazar
Milos
Lazar
Milo§
Nemanja
Nemanja
Jelena
Stefan
Aleksandar
Ilija
Nemanja
Stefan
Dusan
Stefan
Marija
Violeta
Robert
Bojan
Milo$
Branko
Stojan
Filip
Ivana
Firas
Carlos Roberto
Veljko
Filip
Aleksandar
Pavle
Radovan
Lena
Marko
Ivan
Luka
Jelena
Vladimir
Milena
Jelisaveta
Milan
Jovan
Filip
Petar
Darja
Mihailo

1.Parc.
Ispit

58

45

75

75

73

88

64

59
48

70

58

60

55

63
60

65

2.Parc.
Ispit

47

38

69

73

23

00

44

20
58

49
63
93
15

50

23
48

65

Int.
Ispit

38

45

13

51

43

Prij.
Ispit

Ukupno
bodova

50.6

38
40.3

71
73.7

39.5
45

29
13

50.6

329
54.7

60.9
65.3
81.5

29.9
51
51.7

36.2

54.4
43

65

Ocena

6 (Sest)

5 (pet)
5 (pet)

8 (osam)

8 (osam)

5 (pet)
5 (pet)

5 (pet)
5 (pet)

6 (Sest)

5 (pet)
6 (Sest)

7 (sedam)
7 (sedam)
9 (devet)

5 (pet)
6 (Sest)
6 (Sest)

5 (pet)

6 (Sest)
5 (pet)

7 (sedam)



66 2012/0228
67 2012/0229
68 2012/0242
69 2012/0246
70 2012/0259
71 2012/0269
72 2012/0275
73 2012/0279
74 2012/0292
75 2012/0302
76 2012/0305
77 2012/0323
78 2012/0334
79 2012/0335
80 2012/0346
81 2012/0361
82 2012/0364
83 2012/0365
84 2012/0372
85 2012/0373
86 2012/0393
87 2012/0395
88 2012/0400
89 2012/0401
90 2012/0410
91 2012/0411
92 2012/0415
93 2012/0419
94 2012/0436
95 2012/0438
96 2012/0447
97 2012/0457
98 2012/0459
99 2012/0469
100 2012/0476
101 2012/0479
102 2012/0483
103 2012/0491
104 2012/0496
105 2012/0510
106 2012/0521
107 2012/0525
108 2012/0537
109 2012/0550
110 2012/0564
111 2012/0569
112 2012/0571
113 2009/0047
114 2010/0434

Pregled zadataka i upis ocena je u petak 13. septembra 2013. od 11 do 12 ¢asova u Lab. Br.3 (Lab. blok).

IvaniSevic¢
Ili¢
Vasiljevi¢
Zlatkovié¢
Vukovi¢
Bukumira
Bozovi¢
Zivkovié
Arsié
Denié

Ili¢

Zeci¢
Purdic¢
Dijan
Dimitrijevié
Vuckovié
Dilparié¢
Blagojevic¢
Djakovié¢
Gaji¢

Babi¢
Bulatovi¢
Glavonji¢
Gojakovi¢
Veselinovié
Gali¢
Vojinovié¢
Golubovié
Puri¢
Bukara
Jankovié
Zivanovi¢
Dabovié
Dbokié¢
Jankovié
Bati¢

Bibi¢
Dvozak
Vlajnic¢
Isailovic¢
Banjac
Drini¢
Bakié

Beri¢
Damjanovi¢
Chevin Antony
Andelkovié
Kuraica
Soki¢

Beograd, 11. septembart 2013.
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Damjan
Drago
Aja
Marko
Dragana
Vladimir
Olivera
Aleksa
Nikola
Nikola
Nemanja
Uros
Nina
Vanja
Dusan
Dusan
Dalibor
Dragana
Aleksandar
Jovan
Velimir
Sandra
Miroslav
Aleksandar
Uro§
Milo§
Milica
Stefan
Milica
Petar
DPorde
Andrija
Isidora
Jovan
Filip
Kovica
Marko
Vanja
Ivana
Milica
Dusan
Milorad
Dimitrije
Danilo
Roberts
Nenad
Stevan
Lazar

58
35

58

63

40

65

88

38

40

48
65

48

70
70

25

50

45

08

63

50

45

38
28

58

51

38

05

18

00

20

52
83

Predmetni nastavnik: Dr Jovan Cvetié
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7 (sedam)
6 (Sest)

6 (Sest)

5 (pet)
6 (Sest)

5 (pet)

5 (pet)
5 (pet)

8 (osam)

5 (pet)

5 (pet)

5 (pet)

5 (pet)
5 (pet)
5 (pet)

6 (Sest)
5 (pet)

5 (pet)

6 (Sest)
9 (devet)



